
ITALIA: SERVIZI DI ORGANISMI DI RISCOSSIONE
CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI ACCERTAMENTO, RISCOSSIONE VOLONTARIA E 
COATTIVA DEL CUP, SERVIZIO DI PUBBLICHE AFFISSIONI, PER 2 ANNI, CON OPZIONE 
PROROGA DI 1 ANNO - COMUNE DI SAN GIULIANO TERME

Bando di gara o di concessione – regime ordinario

1 Committente

1.1 Committente
Nome ufficiale: PROVINCIA DI PISA - CENTRALE DI COMMITTENZA PROVINCIA DI PISA
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2 Procedura

2.1 Procedura
Titolo: Concessione del servizio di accertamento, riscossione volontaria e coattiva del CUP, servizio di pubbliche 
affissioni, per 2 anni, con opzione proroga di 1 anno - Comune di San Giuliano Terme
Descrizione: CUI S00332700509202400001 CPV principale 79940000-5 – Servizi di organismi di riscossione
Identificativo della procedura: 61be3346-091d-45f0-9432-786a0292378e
Caratteristiche principali della procedura: 

2.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 79940000 Servizi di organismi di riscossione

2.1.2 Luogo di esecuzione
Località: San Giuliano Terme
Codice postale: 56017
Suddivisione del paese (NUTS): Pisa (ITI17)
Paese: Italia

2.1.3 Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 014 000 Euro

2.1.4 Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/23/UE

5 Lotto

5.1 Identificativo tecnico del lotto: LOT-0001
Titolo: Concessione del servizio di accertamento, riscossione volontaria e coattiva del CUP, servizio di pubbliche 
affissioni, per 2 anni, con opzione proroga di 1 anno - Comune di San Giuliano Terme
Descrizione: Concessione del servizio di accertamento, riscossione volontaria e coattiva del CUP, servizio di 
pubbliche affissioni, per 2 anni, con opzione proroga di 1 anno - Comune di San Giuliano Terme
Identificativo interno: 60/2024

https://ted.europa.eu/TED Page 1/3

https://ted.europa.eu/TED


5.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 79940000 Servizi di organismi di riscossione
Opzioni:

Descrizione delle opzioni: 1 opzione di proroga di un anno art. 120, comma 10 del Codice

5.1.2 Luogo di esecuzione
Località: San Giuliano Terme
Codice postale: 56017
Suddivisione del paese (NUTS): Pisa (ITI17)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: 

5.1.5 Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 014 000 Euro

5.1.6 Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

5.1.8 Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità con la giustificazione seguente

5.1.9 Criteri di selezione
Criterio:

Tipo: Altro
Nome: Si rinvia integralmente al disciplinare di gara

5.1.10 Criteri di aggiudicazione
Criterio:

Tipo: Qualità
Nome: 
Descrizione: 75 punti . si rinvia al disciplinare di gara

Criterio:
Tipo: Prezzo
Nome: 
Descrizione: 25 punti . Si rinvia al disciplinare di gara

Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
Giustificazione della mancata indicazione della ponderazione dei criteri di aggiudicazione: 

5.1.11 Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://start.toscana.it/tendering/tenders/029022-2024/view /detail/1

5.1.12 Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:

Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Termine per il ricevimento delle offerte: 30/07/2024 12:00 +02:00

Condizioni contrattuali:
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No

Informazioni sui termini per il riesame: 30 giorni dalla piena conoscenza del provvedimento presso il TAR Toscana

5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi

https://ted.europa.eu/TED Page 2/3

https://start.toscana.it/tendering/tenders/029022-2024/view
https://ted.europa.eu/TED


Organizzazione competente per i ricorsi: PROVINCIA DI PISA - CENTRALE DI COMMITTENZA PROVINCIA DI PISA
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto: PROVINCIA DI PISA - 
CENTRALE DI COMMITTENZA PROVINCIA DI PISA
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: PROVINCIA DI PISA - CENTRALE DI 
COMMITTENZA PROVINCIA DI PISA
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: PROVINCIA DI PISA - 
CENTRALE DI COMMITTENZA PROVINCIA DI PISA

8 Organizzazioni

8.1 ORG-0001
Nome ufficiale: PROVINCIA DI PISA - CENTRALE DI COMMITTENZA PROVINCIA DI PISA
Numero di registrazione: 80000410508
Indirizzo postale: PIAZZA V.EMANUELE II, 14  
Località: Pisa
Paese: Italia
E-mail: protocollo@provpisa.pcertificata.it
Telefono: 050929911
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): www.provincia.pisa.it
Ruoli di questa organizzazione:

Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

11 Informazioni sull'avviso

11.1 Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 61be3346-091d-45f0-9432-786a0292378e - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 28/06/2024 13:05 +02:00
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano 

11.2 Informazioni sulla pubblicazione

https://ted.europa.eu/TED Page 3/3

mailto:protocollo@provpisa.pcertificata.it
www.provincia.pisa.it
https://ted.europa.eu/TED

